

# Contour ApS

Åboulevard 5  
1635 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Mohammed Omar Farooq**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Contour ApS  
Åboulevard 5  
1635 København V

CVR-nr: 37456810

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Contour ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 31/05/2019

## **Direktion**

Mohammed Omar Farooq

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været at udføre kirurgiske og ikke kirurgiske kosmetiske ansigtsbehandlinger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening og anses for tilfredsstillende og har således indfriet forventningerne til året.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse

på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg eller fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og nominelt beløb.

Ved indregning og måling må tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat

Nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten bruttoresultat, med henvisning til Årsregnskabsloven § 32.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### Andre eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration og reklame m.v.

### Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personaleomkostninger.

### Finansielle poster

Posten omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Posten indeholder endvidere eventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Posten omfatter beregnet aktuel skat og forskydning i udskudt skat.

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

### **Balance**

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske levetid:

Driftsmateriel og inventar: Lineært 3-8 år. Restværdi 0 - 20%

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindings-værdien.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er indregnet efter produktionskriteriet, hvorefter disse måles til en forventet salgsværdi af den udførte del af arbejdet.

Færdiggørelsesgraden for de enkelte projekter er fastsat på baggrund af en vurdering af det fysisk udførte arbejde på balancetidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I denne årsrapport er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>555.522</b>	<b>593.557</b>
Personaleomkostninger .....	1	-179.419	-564.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.016	-39.016
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>337.087</b>	<b>-9.877</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.656	-6.900
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>327.431</b>	<b>-16.777</b>
Skat af årets resultat .....	2	-70.775	-4.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>256.656</b>	<b>-20.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		256.656	-20.777
<b>I alt .....</b>		<b>256.656</b>	<b>-20.777</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		162.232	198.648
Indretning af lejede lokaler .....		19.067	21.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>181.299</b>	<b>220.315</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>181.299</b>	<b>220.315</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		35.000	55.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>55.500</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	28.000
Andre tilgodehavender .....		224.261	53.412
Periodeafgrænsningsposter .....		0	17.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>224.261</b>	<b>99.394</b>
Likvide beholdninger .....		352.923	265.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>612.184</b>	<b>420.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>793.483</b>	<b>640.428</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		125.098	-131.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.098</b>	<b>-81.558</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.754	138.917
Skyldig selskabsskat .....		39.589	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.650	82.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		371.392	500.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>614.385</b>	<b>721.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>614.385</b>	<b>721.986</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>793.483</b>	<b>640.428</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-131.558	0	-81.558
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	256.656	0	256.656
Egenkapital, ultimo .....	50.000	125.098	0	175.098

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	175.159	557.791
Andre omkostninger til social sikring	4.260	6.627
	<u>179.419</u>	<u>564.418</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	38.775	0
Ændring af udskudt skat	32.000	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.775</u>	<u>4.000</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.000	259.342
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>26.000</b></u>	<u><b>259.342</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-4.333	-60.694
Årets afskrivning	-2.600	-36.416
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-6.933</b></u>	<u><b>-97.110</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>19.067</b></u>	<u><b>162.232</b></u>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1